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Bankettbrotli gemischt, 6 x 20 Stuick

vorgebacken, Doppelbrli, Hirtenbrétli, Silserli, Nussbrétli,
Schrubini, Sonnenblumenkernenbrotli

Art. Nr. 10448

Haltbarkeit bei -18°C (Tage) 60 *

Gewicht (g) 3840

Liefereinheit CT a120 STK

GTIN-13 7611075104482
Gesamtgewicht (kg) 4.23

Lagerbedingungen TiefkGhlen (-18 bis -22°C)
Produktionsland CH

Zubereitung
Aus dem TiefkGhler nehmen und im vorgeheizten Ofen bei 200°C (Heissluftofen 180°C) wahrend 2 - 4
Minuten backen. Laugensilser nur auftauen lassen.

Sachbezeichnung
Weizenbrétchen assortiert, vorgebacken, tiefgekihlt

Zutaten

Mini-Laugensilser 32 g 16.67%: WEIZENMEHL, Wasser, Rapsol, Backhefe, Speisesalz jodiert, Brezellauge
(Saureregulator [E524]), MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, Traubenzucker,
Acerola-Fruchtpulver, WEIZENSTARKE

Schrubini dunkel 32 g 16.67%: WEIZENMEHL, Wasser, VOLLKORNMEHL, Leinsamen, SESAM,
Speisesalz jodiert, Sonnenblumenkerne, WEIZENFLOCKEN, WEIZENGLUTEN, Backhefe,
GETROCKNETER ROGGENSAUERTEIG, GERSTENMALZMEHL, ROGGENMEHL, Gewiirze,
Mehlbehandlungsmittel [E300]

Hirtenbrotli 32 g 16.67%: WEIZENMEHL, Wasser, VOLLKORNMEHL, Backhefe, Maisgriess, Leinsamen,
Hirse, DINKELMEHL, Sonnenblumenkerne, GERSTENMALZMEHL, Speisesalz jodiert, ROGGENSCHROT,
GETROCKNETER HARTWEIZENSAUERTEIG, Rapsol, HARTWEIZENGRIESS, Traubenzucker,
WEIZENGLUTEN, HAFERFLOCKEN, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Mehlbehandlungsmittel
[E300]

Doppelbirli 2x32 g 16.67%: WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, GETROCKNETER
HARTWEIZENSAUERTEIG, Speisesalz jodiert, Backhefe, GERSTENMALZMEHL, Traubenzucker,
WEIZENGLUTEN, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Mehlbehandlungsmittel [E300]
Sonnenblumenkernenbrétli 32 g 16.67%: WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne, ROGGENMEHL,
Backhefe, Speisesalz jodiert, GETROCKNETER HARTWEIZENSAUERTEIG, GERSTENMALZMEHL,
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Traubenzucker, WEIZENGLUTEN, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Mehlbehandlungsmittel
[E300]

Nussbroétli 32 g 16.67%: WEIZENMEHL, VOLLKORNMEHL, Wasser, BAUMNUSSKERNE, Backhefe,
Rapsdl, Speisesalz jodiert, WEIZENQUELLMEHL, GERSTENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN,
Traubenzucker, Acerola-Fruchtpulver, WEIZENSTARKE

Trotz sorgfaltiger Verarbeitung kann das Produkt Fruchtsteine oder Schalenteile enthalten.

Allergene
Baumnuss, Gluten, Milch, Sesam, Spuren von Die Produkte kbnnen Spuren von Milch und Baumniissen
enthalten.

Nahrwerte pro 100 g

Kilojoule ca. (kJ) 1127 Kilokal. ca. (kcal) 269
Fett (9) 6.1 Kohlenhydrate (g) 43
davon gesattigte Fettsauren (g) 0.7 davon Zucker (g) 1
Eiweiss (g) 9.2 Salz (g) 1.7
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